上海市教育技术协会外语专业委员会

关于开展2014年度征集评选优秀教学多媒体课件的通知

各会员单位：
为了体现当前本会各会员单位在外语教育领域信息技术与课程整合的前沿水平，展示多媒体教学优秀课件，探讨信息技术条件下的外语教学创新方式，本会年会将在征文类型中增加多媒体课件的评比。课件的报送及评优相关事项通知如下：

1、 课件

根据教学设计编制的课件，包括单机版多媒体课件、网络课件、多媒体教材、电视教材等。

2、 课件征集要求

征集范围包括外语各学科的教学课件，可以是辅助一节课用的多媒体课件，电视教材，网络课件，也可以是教材中某一节、某一章或者是某一册教材的数字化多媒体内容。课件要体现思想性、教育性、技术性和艺术性。课件作者允许1—3名。不得抄袭。关于课件的著作权声明，课件成果属于会员工作成果，成果归本会、课件作者共有。本会有权免费共享课件给各会员单位及个人会员在教学中使用，并有权集结出版（课件署名权归课件作者所有）。

3、 课件报送方式及截止时间

以会员单位直接报送，每校限报3个课件。

报送形式：按照“课件征集要求”将课件以光盘存储形式提交，一式2份，同时提交1份“优秀课件选送报名表”（见附件1）。 文件夹命名为“课件名称+单位+作者”。 将此光盘邮寄到本会秘书处，孙淑伟 收，并发一份电子邮件以便确认，邮件主题请写：上海市外语教育技术专业委员会2014年第30届年会征文课件+单位。

截止时间：2014年11月30日（以收到日期为准）。

4、 课件评比方式

 由理事会专家组织演示评比。

5、 奖项设置

  奖项设置分优秀课件奖和优秀组织奖两类。并由本会颁发荣誉证书。
    优秀课件奖设立一等、二等、三等和入围奖。优秀组织奖以会员单位为单位，根据提交课件的质量和数量以及参与的程度评出优秀组织奖。
本会将从获奖课件中挑选部分优秀课件在年会上演示。

6、 本会秘书处联系方式

地址：上海市虹口区大连西路550号1号楼606室

上海外国语大学新闻学院  孙淑伟收

邮编：200083                       E-mail：shwsun@126.com

 附件：优秀课件选送报名表
（关于本年度优秀论文评选的事项另见通知）

上海市教育技术协会外语专业委员会

2014-5-10
附件1：     上海市教育技术协会外语专业委员会优秀课件选送报名表
	课件名称

	适用对象

	课件概述

	使用环境

	使用方法

	作者姓名

	著作权声明
	本课件全部成果均为本人研究取得，如有著作权纠纷，本人承担所有法律责任。课件成果属于本人工作成果，并归上海市教育技术协会外语专业委员会、本课件作者共有，上海市教育技术协会外语专业委员会有权免费共享课件给其会员单位及个人会员在教学中使用，并有权集结出版（课件署名权归本课件作者所有）。

	作者单位

	联系方式
	固定电话：
移动电话：

电子邮箱:

其他方式：

	课件类型
	1.课堂演示型

	2.学生自主学习型

	3.模拟实验型

	4.训练复习型

	5.教学游戏型

	6.资料、工具型及其他

	                                    （院系意见及盖章）
	（作者本人签名）

PAGE
1